LTDA​, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/ME sob 
o nº 01.905.920/0001-11, para aquisição de turbina completa para 
o Helicóptero (PP-EHO / Falcão 01) do Grupo de Rádio Patrulha 
Aérea da Polícia Militar do Estado de Goiás (GRAER), no valor total 
de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), o qual tem 
por objetivo o retorno operacional da aeronave.
Publique-se na impressa oficial para que surtam os efeitos previstos 
na legislação vigente.

Comando-Geral da Polícia Militar, em Goiânia-Goiás, 23/11/2020.
Renato Brum dos Santos - Coronel QOPM